Algunas veces el genitivo *domi* se pone por la paz. (Salust. in Catil.) *Domus militieque boni mores celebrantur*. (Horat. lib. 1. ep. 20.) *Loqueris me primis urbis belli placuisse, domique*. Si estos genitivos se rigen del ablativo *tempore* tácito, son por la regla *Si autem ad diversas, &c.*

Adviértase que *domus* tiene el genitivo del singular *domi*, vel *domus*. El genitivo *domi* sirve al adverbio *ubi*: v. g. Está tu padre en casa? *Pater tuus est domi?* Y no se puede decir *domus* en genitivo; quando se le da el romance *de*, regido de nombre sustantivo, se usará del genitivo *domus*: v. g. Un aposento de mi casa se quemó: *Cubile domus meæ ustum fuit*. (Ovid. Pont. 2. Eleg. 2.) *Ille domus vestræ primis venerator ab annis*. Quando está regido de verbo se usará mejor el genitivo *domi*. (Ter. in Eunuch. act. 4. sc. 7.) *Sanga, ut fortes decet milites: domi, focique fac ut vicissim memineras*. (Plaut. in Amph.) *Ut salvi potrentur domi*. (Idem ibid.) *Haud quòd tui me, nec domi distædeat*.

El dativo *terræ* es á veces de verbo. (Silius Ital. lib. 1.) *Adfigunt proni squalentia corpora terræ*. (Virg. Georg. 2.) *Terræ defigitur arbor*. Mas quando se le juntare adjetivo se pondrá solamente en ablativo, aunque tal vez se halla en genitivo; pero es muy rara. (Cic. de Amicit.) *Eorum, qui in hac terra fuerunt*. (Virg. Æn. 6.) *Te amice, nequivi conspicere, & patria decedens ponere terra*, id est, *in patria terra*. (Idem Æn. 5.) *Classe subegit amissa, socios ignotæ, linquere terræ*. Pudo decir constando el verso: *Ignota terra*.

Adviértase que muchas veces qualesquiera nombres de lugar que

que corresponden á este adverbio , se hallan en acusativo con *apud*: v. g. *In Urbe Roma*, vel *apud Urbem Romam*. *In foro*, vel *apud forum*. (Tacit. An. lib. 1.) *Nec satis compertum spirantem adhuc Augustum apud Urbem Nolam repererit*. (Ter. An. act. 2. sc. 1.) *Apud forum modo è Darvo audivi*, id est, *in foro*.

Algunas veces la preposicion *ad* tambien se pone en lugar de la preposicion *apud*: v. g. En la Ciudad de Roma: *Ad*, vel *apud Urbem Romam*. Juan estuvo en mi casa: *Joannes fuit ad me*, vel *apud me*. (Cic. in Verr. 2.) *Decem fisci ad Senatorem relictí*, id est, *in domo Senatoris*. (Idem Art. lib. 9.) *Dionysius ad me fuit bene manè: ad me*, id est, *domi meæ*; podia decir: *apud me*. (Liv. ab Urbe 1.) *Fortè potantibus apud Sextum Tarquinium*. (Val. Max. lib. 1. cap. 8.) *Coenantí enim apud Scopam nuntiatum est duos juvenes ad januam venisse*, id est, *in domo Scopæ*.